MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO – MEC
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI

Centro de Ciências da Natureza
Programa de Pós-Graduação em Ciência da Computação

Edital de seleção N° 01/2023- PPGCC - Resultado Preliminar

O Programa de Pós-Graduação em Ciência da Computação, torna público o resultado preliminar do processo seletivo relativo ao Edital de
seleção N° 01/2023- PPGCC.

Inscrição Nome Linha de Pesquisa Nota
Final

Classificação

Geral
Cota Resultado

75202 LUCAS VINÍCIUS SILVA DOS SANTOS Redes de Computadores 10,00 1º Aprovado/Classificado
75256 LUCAS DE MOURA SANTOS Computação Visual 9,91 2º Aprovado/Classificado

75262 HERNANDES ERICK DE SOUSA
RODRIGUES Computação Inteligente 5,57 3º PANI Aprovado/Classificado

75254 RHAYLSON SILVA DO NASCIMENTO Computação Visual 5,49 4º Aprovado/Classificado

75209 ANNE CAROLINNE CARVALHO
GALDINO Computação Inteligente 3,83 5º Aprovado/Classificado

75268 MOISÉS BATISTA BISPO Computação Inteligente 2,30 6º Aprovado/Classificado
75264 DANILO RODRIGUES BARBOSA Redes de Computadores 2,13 7º PIDI Aprovado/Classificado
75218 SAUL SOUSA DA ROCHA Redes de Computadores 2,04 8º Aprovado/Classificado
75260 SEBASTIAO PEREIRA MENDES NETO Computação Inteligente 1,70 9º PANI Aprovado/Classificado

75269 LUCAS BEZERRA MARQUES DE
SOUZA Computação Visual 1,32 10º Aprovado/Classificado

75263 GABRIEL COSTA CAMPOS DE SOUSA Computação Inteligente 1,28 11º Aprovado*
75226 MARCELO VICTOR SOUSA LIMA Computação Inteligente 0,34 12º Aprovado*

75265 FRANCISCO DAS CHAGAS
CARVALHO DOS SANTOS Computação Inteligente 0,13 13º Aprovado*

75217 LUIS GUILHERME SOUSA E SILVA Redes de Computadores 0,00 14º Aprovado/Classificado
75246 FLÁVIO JOSÉ SCHAEFER FERLIN Computação Visual 0,00 15º Aprovado/Classificado

* candidato aprovado, mas não foi classificado dentro das vagas da linha de pesquisa que se inscreveu.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO – MEC
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI

Centro de Ciências da Natureza
Programa de Pós-Graduação em Ciência da Computação

Teresina, 28 de julho de 2023

Comissão de Seleção

___________________________________________________
Prof. Dr. Francisco Airton Pereira da Silva

___________________________________________________
Prof. Dra. Juliana Oliveira de Carvalho

___________________________________________________
Prof. Dr. Vinícius Ponte Machado

		2023-07-28T15:37:19-0300

		2023-07-28T15:47:56-0300

		2023-07-28T16:50:36-0300